[様式Ｃ－1]

笹川保健財団 地域啓発活動助成

   2021 年  9 月  12 日

公益財団法人 笹川保健財団

会長  喜 多 悦 子 殿

2020 年度地域啓発活動助成

活 動 報 告 書

標記について、下記の通り活動報告書を添付し提出いたします。

記

活動課題

      在宅を支えるたまの他職種協力と市民への啓発活動

活動団体名：一般社団法人 在宅看護センター彩り

活動者（助成申請者）名： 佐伯聡子